

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PRÍLOHA č. 1

Stavba:

Úprava miestnej komunikácie na ulici Taráňska

Objekt:

SO 01 - Úprava miestnej komunikácie 1.etapa - chodník

JKSO:

Miesto: Mojmírovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

47 454,38

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

47 454,38

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
47 454,38

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
9 490,88

Cena s DPH

v EUR

56 945,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TI s r. o.  
Hornostá 49 01 Nitra  
IČO 807  
IČ DPH 405387

# KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava miestnej komunikácie na ulici Taráňska

Objekt:

SO 01 - Úprava miestnej komunikácie 1.etapa - chodník

Miesto:

Mojmírovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**47 454,38**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**47 454,38**

1 - Zemné práce

7 648,71

5-1 - Konštrukcia komunikácie

10 257,85

5-2 - Konštrukcia chodníka typ B

8 851,02

5-3 - Konštrukcia chodníka prejazdného typ C

3 628,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce

13 538,42

9-6 - Búracie práce

2 985,55

99 - Presun hmôt HSV

544,25

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**47 454,38**

Technická správa  
Hornostena 949 01 Nitra  
IČ D 2 807  
20405387

# ROZPOČET

Stavba: Úprava miestnej komunikácie na ulici Taráňska  
 Objekt: SO 01 - Úprava miestnej komunikácie 1.etapa - chodník  
 Miesto: Mojmírovce  
 Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:  
 Projektant:  
 Spracovateľ: 0

Popis: Pri výrobkoch/materiáloch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. V prípade predloženia ekvivalentného tovaru (materiálu), uchádzač na to v ponuke upozorní a uvedie technickú špecifikáciu tovaru, ktorý je ekvivalentom tovaru, požadovaného verejným obstarávateľom vrátane dôkazov (napr. skúšobný protokol, vyhlásenie o zhode, certifikát technická dokumentácia výrobcu apod.)

| PČ | Typ | Kód |  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|--|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|--|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

47 454,38

### D HSV Práce a dodávky HSV

47 454,38

#### D 1 Zemné práce 7 648,71

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |         |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 121101111.S    | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3                                     | m3 | 47,250  | 1,95  | 92,14    |
| 2  | K | 122202202.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3                                                           | m3 | 115,000 | 6,95  | 799,25   |
| 3  | K | 122202209.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                          | m3 | 34,500  | 0,95  | 32,78    |
| 4  | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 21,750  | 5,20  | 113,10   |
| 5  | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 152,250 | 4,95  | 753,64   |
| 6  | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 80,000  | 5,20  | 416,00   |
| 7  | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 560,000 | 1,95  | 1 092,00 |
| 8  | K | 171101103.S    | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard                                | m3 | 35,000  | 1,99  | 69,65    |
| 9  | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 21,750  | 1,85  | 40,24    |
| 10 | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 80,000  | 1,85  | 148,00   |
| 11 | K | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 128,000 | 9,00  | 1 152,00 |
| 12 | K | 180401211.S    | Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                     | m2 | 170,000 | 2,50  | 425,00   |
| 13 | M | 005720001300.S | Ošivá tráv - trávové semeno                                                                                                           | kg | 14,008  | 13,50 | 189,11   |
| 14 | K | 181101101.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia                                                                                   | m2 | 170,000 | 0,85  | 144,50   |
| 15 | K | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                    | m2 | 510,000 | 1,95  | 994,50   |
| 16 | K | 181301102.S    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm                                                                         | m2 | 170,000 | 1,99  | 338,30   |
| 17 | M | 103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica                                                                                                    | t  | 40,800  | 20,00 | 816,00   |
| 18 | K | 182201101.S    | Svahovanie trvalých svahov v násype                                                                                                   | m2 | 5,000   | 6,50  | 32,50    |

#### D 5-1 Konštrukcia komunikácie 10 257,85

|    |   |             |                                                                                                                      |    |         |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 19 | K | 577174311.S | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm | m2 | 157,000 | 29,50 | 4 611,50 |
| 20 | K | 573131102.S | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2                            | m2 | 157,000 | 0,95  | 149,15   |
| 21 | K | 567133113.S | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm               | m2 | 240,000 |       | 3 240,00 |

Popis: Pri výrobkoch/materiáloch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. V prípade predloženia ekvivalentného tovaru (materiálu), uchádzač na to v ponuke upozorní a uvedie technickú špecifikáciu tovaru, ktorý je ekvivalentom tovaru, požadovaného verejným obstarávateľom vrátane dôkazov (napr. skúšobný protokol, vyhlásenie o zhode, certifikát technická dokumentácia výrobcu apod.)

| PČ    | Typ | Kód            |                                                                                                                                           | MJ        | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| 22    | K   | 564861111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                                                                | m2        | 280,000  | 7,99         | 2 237,20          |
| D 5-2 |     |                | Konštrukcia chodníka typ B                                                                                                                | 8 851,02  |          |              |                   |
| 23    | K   | 596911143.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2        | 252,500  | 14,00        | 3 535,00          |
| 24    | M   | 592460009600.S | Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná                                                                                           | m2        | 255,000  | 10,55        | 2 690,25          |
| 25    | M   | 592460006800   | Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacych, nopková, drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená                                  | m2        | 2,550    | 25,65        | 65,41             |
| P     |     |                | Poznámka k položke:<br>Spotreba 25 ks/m2                                                                                                  |           |          |              |                   |
| 26    | K   | 564831111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                                                | m2        | 252,500  | 4,99         | 1 259,98          |
| 27    | K   | 564831112.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm                                                                | m2        | 252,500  | 5,15         | 1 300,38          |
| D 5-3 |     |                | Konštrukcia chodníka prejazdného typ C                                                                                                    | 3 628,58  |          |              |                   |
| 28    | K   | 596911142.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm  | m2        | 82,000   | 14,00        | 1 148,00          |
| 29    | M   | 592460009600.S | Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná                                                                                           | m2        | 83,640   | 10,55        | 882,40            |
| 30    | K   | 567123114.S    | Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm                                    | m2        | 82,000   | 12,50        | 1 025,00          |
| 31    | K   | 564851112.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm                                                                | m2        | 82,000   | 6,99         | 573,18            |
| D 9   |     |                | Ostatné konštrukcie a práce                                                                                                               | 13 538,42 |          |              |                   |
| 32    | K   | 914001111.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                                  | ks        | 3,000    | 55,00        | 165,00            |
| 33    | M   | 404490008400.S | Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky                                                                                              | bm        | 10,500   | 18,00        | 189,00            |
| 34    | M   | 404490008600.S | Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová                                                                                                         | ks        | 3,000    | 2,50         | 7,50              |
| 35    | K   | 914001211.S    | Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly                                     | ks        | 4,000    | 55,00        | 220,00            |
| 36    | M   | 404410033940   | Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiúdcích vozidiel", Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1                                  | ks        | 1,000    | 55,90        | 55,90             |
| 37    | M   | 404410112370   | Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiidúcimi vozidlami", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1                        | ks        | 1,000    | 55,90        | 55,90             |
| 38    | M   | 404410175896   | Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA2, P3, E2, SP1            | ks        | 2,000    | 55,90        | 111,80            |
| 39    | K   | 915721211.S    | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná                                 | m2        | 7,500    | 10,50        | 78,75             |
| 40    | K   | 915791112.S    | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                                   | m2        | 7,500    | 5,50         | 41,25             |
| 41    | K   | 916362113.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou                                   | m         | 279,000  | 15,95        | 4 450,05          |
| 42    | M   | 592170002100.S | Obrubník cestný, l x š x v 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm                                                                             | ks        | 56,560   | 4,80         | 271,49            |
| 43    | M   | 592170001000.S | Obrubník cestný, l x š x v 1000x150x260 mm                                                                                                | ks        | 225,230  | 5,20         | 1 171,20          |
| 44    | K   | 916561112.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou                                   | m         | 206,000  | 13,50        | 2 781,00          |
| 45    | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, l x š x v 1000x50x200 mm, prírodný                                                                                      | ks        | 208,060  | 2,10         | 436,93            |

TIMS spol. s r.o.  
Hornostavská 9  
IČO: 311 111 111  
IČ DPH: 203 111 111

Popis: Pri výrobkoch/materiáloch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. V prípade predloženia ekvivalentného tovaru (materiálu), uchádzač na to v ponuke upozorní a uvedie technickú špecifikáciu tovaru, ktorý je ekvivalentom tovaru, požadovaného verejným obstarávateľom vrátane dôkazov (napr. skúšobný protokol, vyhlásenie o zhode, certifikát technická dokumentácia výrobcu apod.)

| PČ                          | Typ | Kód         |                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 46                          | K   | 935114635.S | Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy E 600                                                                        | m   | 4,000    | 60,00        | 240,00            |
| 47                          | K   | 935114693.S | Osadenie vpustu odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm                                                                                         | ks  | 5,000    | 65,00        | 325,00            |
| 48                          | M   | 59200016702 | Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200, č. 10-0, dĺžky 1 m, výšky 345 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)                                           | ks  | 4,000    | 185,00       | 740,00            |
| 49                          | M   | 59200016702 | Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200, č. 10-0, dĺžky 1 m, výšky 345 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)                                           | ks  | 2,500    | 185,00       | 462,50            |
| 50                          | M   | 59200030005 | Príplatok za rezanie žľabu NW 200                                                                                                                                                                    | ks  | 3,000    | 50,00        | 150,00            |
| 51                          | M   | 59200030017 | Príplatok za vŕtanie otvoru do žľabu NW 200                                                                                                                                                          | ks  | 5,000    | 40,00        | 200,00            |
| 52                          | M   | 59200022039 | Liatinový rošt NW 200, lxšxhr 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 16x220 mm, trieda D 400, (2x bez spojovacieho materiálu), bez rýchlouzáveru, pre žľaby s ochrannou hranou, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG) | ks  | 13,000   | 72,80        | 946,40            |
| 53                          | M   | 59200022281 | BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt M10                                                                                                                                                      | ks  | 26,000   | 1,65         | 42,90             |
| 54                          | M   | 59200022240 | Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm                                                                                                                      | ks  | 11,000   | 22,35        | 245,85            |
| 55                          | K   | 97-000.3.   | Dočasné dopravné značenie - osadenie, prenájom, demontáž                                                                                                                                             | súb | 1,000    | 50,00        | 50,00             |
| 56                          | K   | 97-000.6.   | Dočasné dopravné značenie - osadenie, prenájom, demontáž                                                                                                                                             | súb | 1,000    | 50,00        | 50,00             |
| 57                          | K   | 97-000.9.   | Dočasné dopravné značenie - osadenie, prenájom, demontáž                                                                                                                                             | súb | 1,000    | 50,00        | 50,00             |
| <b>D 9-6 Búracie práce</b>  |     |             |                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | <b>2 985,55</b>   |
| 58                          | K   | 113106612.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t                                                                                                                            | m2  | 25,000   | 7,50         | 187,50            |
| 59                          | K   | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                                                                                              | m2  | 81,500   | 22,50        | 1 833,75          |
| 60                          | K   | 113206111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t                                                                                                      | m   | 12,000   | 4,50         | 54,00             |
| 61                          | K   | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                                                                                                                       | t   | 26,578   | 11,50        | 305,65            |
| 62                          | K   | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                                                 | t   | 239,202  | 0,95         | 227,24            |
| 63                          | K   | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                                                                      | t   | 26,578   | 5,20         | 138,21            |
| 64                          | K   | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                                                                     | t   | 26,578   | 9,00         | 239,20            |
| <b>D 99 Presun hmôt HSV</b> |     |             |                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | <b>544,25</b>     |
| 65                          | K   | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu                                                                                                   | t   | 604,723  | 0,90         | 544,25            |

TIMS  
Hornostavské nám. 11 Nitra  
IČO 3607  
IČ DP 405387

Odberateľ: Obec Mojmirovce  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Úprava miestnej komunikácie na ulici Taráňska  
Objekt : SO 02 Dažďová kanalizácia

CABEX spol. s r.o.      **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por.  | Kód  | Kód položky | Popis: Pri výrobkoch/materiáloch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. V prípade predloženia ekvivalentného tovaru (materiálu), uchádzač na to v ponuke upozorní a uvedie technickú špecifikáciu tovaru, ktorý je ekvivalentom tovaru, požadovaného verejným obstarávateľom vrátane dôkazov (napr. skúšobný protokol, vyhlásenie o zhode, certifikát technická dokumentácia výrobcu apod.) | Množstvo | Memá     | Jednotková | Konštrukcie | Špecifikovaný | Spolu |
|-------|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------|-------------|---------------|-------|
| číslo | cen. |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | výmera   | jednotka | cena       |             | materiál      |       |

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**1 - ZEMNE PRÁCE**

|    |     |             |                                                                              |         |     |        |  |  |          |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|--------|--|--|----------|
| 1  | 271 | 110011010   | Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine                               | 0,015   | km  | 50,00  |  |  | 0,75     |
| 2  | 272 | 111251112   | Drvenie odrezaných konárov štiepkovaním do 100 mm                            | 1,000   | m3  | 150,00 |  |  | 150,00   |
| 3  | 221 | 113107123   | Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2 | 10,000  | m2  | 3,95   |  |  | 39,50    |
| 4  | 221 | 113107142   | Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2           | 10,000  | m2  | 9,95   |  |  | 99,50    |
| 5  | 272 | 113107333   | Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm          | 10,000  | m2  | 28,50  |  |  | 285,00   |
| 6  | 272 | 115001102   | Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 150 mm                        | 40,000  | m   | 2,50   |  |  | 100,00   |
| 7  | 272 | 115101201   | Čerpanie vody do 10m do 500 l/min                                            | 48,000  | hod | 9,00   |  |  | 432,00   |
| 8  | 272 | 115101301   | Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min                              | 2,000   | deň | 100,00 |  |  | 200,00   |
| 9  | 272 | 119001401   | Dočasné zaistenie potrubia DN do 200 mm                                      | 40,000  | m   | 5,00   |  |  | 200,00   |
| 10 | 001 | 119001412.1 | Dočasné zaist. nadzemných stĺpov bet. resp. drevených                        | 2,000   | m   | 25,00  |  |  | 50,00    |
| 11 | 272 | 119001422   | Dočasné zaistenie káblov do 6 káblov                                         | 50,000  | m   | 5,00   |  |  | 250,00   |
| 12 | 001 | 120001101   | Priplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia                    | 30,000  | m3  | 7,95   |  |  | 238,50   |
| 13 | 272 | 132201201   | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 do 100 m3 (40% strojne)                | 31,000  | m3  | 22,50  |  |  | 697,50   |
| 14 | 272 | 132211201   | Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v homine 3 ručne (60%)                           | 46,500  | m3  | 39,50  |  |  | 1 836,75 |
| 15 | 272 | 151101102   | Zhotovenie paženía rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 4 m                | 40,000  | m2  | 6,50   |  |  | 260,00   |
| 16 | 272 | 151101112   | Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 4 m               | 40,000  | m2  | 3,50   |  |  | 140,00   |
| 17 | 272 | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4                       | 68,220  | m3  | 5,20   |  |  | 354,74   |
| 18 | 272 | 162701109   | Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m hom. tr. 1-4                 | 341,100 | m3  | 0,95   |  |  | 324,05   |
| 19 | 272 | 167101102   | Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4                                 | 68,220  | m3  | 5,20   |  |  | 354,74   |
| 20 | 272 | 174101101   | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu                         | 9,280   | m3  | 9,55   |  |  | 88,62    |
| 21 | 001 | 175101101   | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny                                       | 51,670  | m3  | 7,55   |  |  | 390,11   |
| 22 | MAT | 583313460   | Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4                                       | 103,340 | t   | 19,50  |  |  | 2 015,13 |

TIMS  
Hornostavský  
IČO  
IČ DPH  
01 Nitra  
07  
405387  
na 1

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por.                                    | Kód  | Kód položky    | Popis: Pri výrobkoch/materiáloch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. V prípade predloženia ekvivalentného tovaru (materiálu), uchádzač na to v ponuke upozorní a uvedie technickú špecifikáciu tovaru, ktorý je ekvivalentom tovaru, požadovaného verejným obstarávateľom vrátane dôkazov (napr. skúšobný protokol, vyhlásenie o zhode, certifikát technická dokumentácia výrobcu apod.) | Množstvo | Memá     | Jednotková | Konštrukcie | Špecifikovaný | Spolu           |
|-----------------------------------------|------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------|-------------|---------------|-----------------|
| číslo                                   | cen. |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | výmera   | jednotka | cena       |             | materiál      |                 |
| <b>1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:</b>           |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | <b>8 506,90</b> |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                      |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               |                 |
| 23                                      | 001  | 215901101      | Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 106,550  | m2       | 2,95       |             |               | 314,32          |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>               |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | <b>314,32</b>   |
| <b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>        |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               |                 |
| 24                                      | 271  | 451573111      | Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 15,470   | m3       | 35,50      |             |               | 549,19          |
| 25                                      | 271  | 452311131      | Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0,600    | m3       | 195,00     |             |               | 117,00          |
| 26                                      | 271  | 452351101      | Debnenie podkladových dosiek v otvorenom výkope                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2,400    | m2       | 25,50      |             |               | 61,20           |
| <b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b> |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | <b>727,39</b>   |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>                  |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               |                 |
| 27                                      | 272  | 566901124      | Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 25 -300 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 10,000   | m2       | 10,50      |             |               | 105,00          |
| 28                                      | 272  | 566904510      | Vyspravenie podkladov po prekopoch živíčními zmesami hr. 10 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 10,000   | m2       | 35,00      |             |               | 350,00          |
| 29                                      | 272  | 566905123      | Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 10,000   | m2       | 25,00      |             |               | 250,00          |
| <b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>           |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | <b>705,00</b>   |
| <b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>               |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               |                 |
| 30                                      | 271  | 871353121      | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 6,800    | m        | 0,98       |             |               | 6,66            |
| 31                                      | 271  | 871383121      | Montáž potrubia z kan. rúr PVC (hladké SN8) v otvor. výkope do 20 % DN 250, tesnenie gum. krúžkami                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 103,000  | m        | 1,45       |             |               | 149,35          |
| 32                                      | MAT  | 286100502-01.1 | Tesnenie pre konce šachtovej rúry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 8,000    | kus      | 23,85      |             |               | 190,80          |
| 33                                      | MAT  | 286110300      | Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 250x7,3x5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 22,000   | kus      | 99,70      |             |               | 2 193,40        |
| 34                                      | MAT  | 286110350-01.1 | Šachtová rúra DN 600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 2,000    | kus      | 385,00     |             |               | 770,00          |
| 35                                      | MAT  | 286113170      | Rúrka kanál hrdlová 200x1000mm SN8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 8,000    | kus      | 14,10      |             |               | 112,80          |
| 36                                      | 271  | 877353123      | Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 7,000    | kus      | 3,60       |             |               | 25,20           |
| 37                                      | 271  | 877373300.1    | Prep.na jestv.šachtu DN 250, vrátane presuviek .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1,000    | kus      | 5,64       |             |               | 5,64            |
| 38                                      | 271  | 877375121      | Montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2,000    | kus      | 14,80      |             |               | 29,60           |
| 39                                      | MAT  | 286506660      | Koleno kanalizačné PVC d 200/45°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2,000    | kus      | 6,30       |             |               | 12,60           |
| 40                                      | MAT  | 286506680      | Koleno kanalizačné PVC d 200/87°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 5,000    | kus      | 7,20       |             |               | 36,00           |
| 41                                      | MAT  | 286507150      | Odbočka kanalizačná PVC d 250/200mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2,000    | kus      | 28,30      |             |               | 56,60           |
| 42                                      | 271  | 892101111      | Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 6,800    | m        | 2,50       |             |               | 17,00           |
| 43                                      | 271  | 892101112      | Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 250 vodou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 103,000  | m        | 2,50       |             |               | 257,50          |

TIMS, s.  
Hornostavská  
IČO: 3  
IČ DPH: 3387

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por.                                   | Kód  | Kód položky    | Popis: Pri výrobkoch/materiáloch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. V prípade predloženia ekvivalentného tovaru (materiálu), uchádzač na to v ponuke upozorní a uvedie technickú špecifikáciu tovaru, ktorý je ekvivalentom tovaru, požadovaného verejným obstarávateľom vrátane dôkazov (napr. skúšobný protokol, vyhlásenie o zhode, certifikát technická dokumentácia výrobcu apod.) | Množstvo | Memá     | Jednotková | Konštrukcie | Špecifikovaný | Spolu     |
|----------------------------------------|------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------|-------------|---------------|-----------|
| číslo                                  | cen. |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | výmera   | jednotka | cena       |             | materiál      |           |
| 44                                     | 271  | 894411131-R.1  | Zhotovenie šachiet plastových DN 600, pre potrubie DN 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4,000    | kus      | 315,96     |             |               | 1 263,84  |
| 45                                     | 271  | 894411131      | Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 300 do 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1,000    | kus      | 379,20     |             |               | 379,20    |
| 46                                     | MAT  | 592241720-01.1 | Šachtový konus na šachtu DN 600 pre osadenie poklopu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4,000    | kus      | 60,66      |             |               | 242,64    |
| 47                                     | 271  | 894411300      | Prepojenie na jestv.šachtu , vrátane presuviek, DN 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1,000    | kus      | 40,50      |             |               | 40,50     |
| 48                                     | 271  | 899102111      | Osadenie poklopov A -15 , D600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4,000    | kus      | 35,50      |             |               | 142,00    |
| 49                                     | MAT  | 552434441      | Poklop vstupný šachtový D600 , A-15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4,000    | kus      | 121,50     |             |               | 486,00    |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:              |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | 6 417,33  |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE        |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               |           |
| 50                                     | 272  | 919735112      | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 20,000   | m        | 6,80       |             |               | 136,00    |
| 51                                     | 272  | 919735124      | Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20,000   | m        | 7,80       |             |               | 156,00    |
| 52                                     | 241  | 979091211      | Vodorovné premiestnenie sute do 7000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 12,100   | t        | 11,95      |             |               | 144,60    |
| 53                                     | 241  | 979091221      | Vodorovné premiestnenie sute za ďalších 1000 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 96,800   | t        | 0,95       |             |               | 91,96     |
| 54                                     | 006  | 979093111      | Uloženie sute na skládku s hrubým urovnanim bez zhutnenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 12,100   | t        | 1,85       |             |               | 22,39     |
| 55                                     | 241  | 979094211      | Nakladanie alebo prekladanie sute                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 12,100   | t        | 5,20       |             |               | 62,92     |
| 56                                     | 272  | 979131410      | Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 12,100   | t        | 9,00       |             |               | 108,90    |
| 57                                     | 013  | 979131413      | Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 129,620  | t        | 9,00       |             |               | 1 166,58  |
| 58                                     | 271  | 998271301      | Presun hmôt pre kanalizácie v otvorenom výkope                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 177,462  | t        | 0,90       |             |               | 159,72    |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | 2 049,06  |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:             |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | 18 719,99 |
| Rozpočet celkom:                       |      |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |          |            |             |               | 18 719,99 |

TJMS, s.r.o.  
Hornostavská 10, 260 01 Nitra  
IČO 405387  
IČ DP 405387

Odberteľ: Obec Mojmirovce  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Úprava miestnej komunikácie na ulici Taráňska  
Objekt : SO 03 Úprava odvodňovacieho rigola

CABEX spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por.  | Kód  | Kód položky | Popis: Pri výrobkoch/materiáloch, príslušenstvách konkrétnej značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite. V prípade predloženia ekvivalentného tovaru (materiálu), uchádzač na to v ponuke upozorní a uvedie technickú špecifikáciu tovaru, ktorý je ekvivalentom tovaru, požadovaného verejným obstarávateľom vrátane dôkazov (napr. skúšobný protokol, vyhlásenie o zhode, certifikát technická dokumentácia výrobcu apod.) | Množstvo | Memá     | Jednotková | Konštrukcie | Špecifikovaný | Spolu | Hmotnosť v tonách |       | Súť v tonách |       | DPH |
|-------|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------|-------------|---------------|-------|-------------------|-------|--------------|-------|-----|
| číslo | cen. |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | výmera   | jednotka | cena       |             | materiál      |       | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu | %   |

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**1 - ZEMNE PRÁCE**

|   |     |           |                                                               |         |    |       |  |  |        |  |  |  |  |  |
|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------|---------|----|-------|--|--|--------|--|--|--|--|--|
| 1 | 271 | 110011010 | Vytýčenie trasy kanála, kanalizácie v rovine                  | 0,030   | km | 50,00 |  |  | 1,50   |  |  |  |  |  |
| 2 | 001 | 125203101 | Výkop rigolov, kanálov „ meliorácie v horn. tr. 3             | 40,590  | m3 | 17,50 |  |  | 710,33 |  |  |  |  |  |
| 3 | 272 | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4       | 40,590  | m3 | 5,20  |  |  | 211,07 |  |  |  |  |  |
| 4 | 272 | 162701109 | Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 | 202,950 | m3 | 0,95  |  |  | 192,80 |  |  |  |  |  |
| 5 | 272 | 167101102 | Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4                  | 40,590  | m3 | 5,20  |  |  | 211,07 |  |  |  |  |  |
| 6 | 272 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku                                  | 40,590  | m3 | 1,85  |  |  | 75,09  |  |  |  |  |  |

**1 - ZEMNE PRÁCE spolu: 1 401,86**

**8 - RÚROVÉ VEDENIA**

|   |     |               |                                                                                      |       |     |        |  |  |        |  |  |  |  |  |
|---|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|--|--|--------|--|--|--|--|--|
| 7 | 221 | 899231111-R.1 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste, vrátane prečistenia a úpravy odtokového potrubia | 1,000 | kus | 125,00 |  |  | 125,00 |  |  |  |  |  |
|---|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|--|--|--------|--|--|--|--|--|

**8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: 125,00**

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE**

|    |     |           |                                                                                             |         |     |       |  |  |        |  |  |  |  |  |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-------|--|--|--------|--|--|--|--|--|
| 8  | MAT | 592275700 | Žlabovka betónová TBM .-Q220-600 (dl 500mm)                                                 | 62,000  | kus | 4,95  |  |  | 306,90 |  |  |  |  |  |
| 9  | MAT | 592277730 | Tvárnica melioračná TBM 2-50 50x50 (bet.dlažba)                                             | 124,000 | kus | 4,80  |  |  | 595,20 |  |  |  |  |  |
| 10 | 221 | 935112112 | Osadenie priekop. žlabu z bet. dosiek do lôžka hr. 100 mm (vrátane lôžka)                   | 31,000  | m2  | 29,50 |  |  | 914,50 |  |  |  |  |  |
| 11 | 221 | 935112211 | Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. 500-800 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm | 31,000  | m   | 14,95 |  |  | 463,45 |  |  |  |  |  |
| 12 | 013 | 979131413 | Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad            | 77,120  | t   | 9,00  |  |  | 694,08 |  |  |  |  |  |
| 13 | 311 | 998318011 | Presun hmôt pre melioračné kanály                                                           | 30,797  | t   | 0,90  |  |  | 27,72  |  |  |  |  |  |

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 3 001,85**

**PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 4 528,70**

**Rozpočet celkom: 4 528,70**

TIMS, spol. s r.o.  
Hornostavská 100, 010 01 Žilina  
IČO: 47 86 88 22  
IČ DPH: 202 069 5387